

Sportigan, Give ApS
Vestergade 1, 7323 Give

CVR-nr. 30 59 19 09

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

Hanne Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportigan, Give ApS Vestergade 1 7323 Give
	CVR-nr.: 30 59 19 09
	Stiftet: 26. april 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	John Juhl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Johan Holding 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af sportstøj og sportsartikler samt andre i forbindelse hermed forbundne produkter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024 udgør et overskud på 1 tkr. mod et overskud i 2023 på 201 tkr.

Årets resultat anses i et svært marked for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.552 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.167.190	1.314.496
1 Personaleomkostninger	-1.127.151	-999.777
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.734	-9.948
Andre driftsomkostninger	0	-18.700
Resultat før finansielle poster	31.305	286.071
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.710	-27.455
Resultat før skat	1.595	258.616
4 Skat af årets resultat	-836	-57.398
Årets resultat	759	201.218
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	759	101.218
Disponeret i alt	759	201.218

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	137.416	137.416
6 Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.916</u>	<u>174.916</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.916</u>	<u>174.916</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.840.149	1.925.880
Varebeholdninger i alt	<u>1.840.149</u>	<u>1.925.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.827	32.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.593	119.242
Andre tilgodehavender	42.810	52.071
Tilgodehavender i alt	<u>314.230</u>	<u>203.597</u>
Likvide beholdninger	17.998	228.944
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.172.377</u>	<u>2.358.421</u>
Aktiver i alt	<u>2.347.293</u>	<u>2.533.337</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.426.607	1.425.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.551.607</u>	<u>1.650.848</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.041	140.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	61.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	200.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	836	57.398
Anden gæld	407.809	423.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>795.686</u>	<u>882.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>795.686</u>	<u>882.489</u>
Passiver i alt	<u>2.347.293</u>	<u>2.533.337</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.324.630	0	1.449.630
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.218</u>	<u>100.000</u>	<u>201.218</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.425.848	100.000	1.650.848
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>759</u>	<u>0</u>	<u>759</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.426.607</u>	<u>0</u>	<u>1.551.607</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	958.843	854.192
Pensioner	146.257	127.254
Andre omkostninger til social sikring	10.692	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	11.359	8.107
	<u>1.127.151</u>	<u>999.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	8.734	9.948
	<u>8.734</u>	<u>9.948</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.710	27.455
	<u>29.710</u>	<u>27.455</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	836	57.398
	<u>836</u>	<u>57.398</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	137.416	137.416
Kostpris 31. december	<u>137.416</u>	<u>137.416</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>137.416</u>	<u>137.416</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Kostpris 31. december	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2024 udgør et indestående på 1 tkr. samt en betalingsgaranti overfor leverandør på 216 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258
Goodwill	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet årlig husleje på 126 tkr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har på vegne af Sportigan, Give ApS stillet garanti overfor G-Sport Danmark A/S for fremtidigt varekøb. Garantien er maksimeret til 216 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johan Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30 27 88 79, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

John Juhl

Navn returneret af MitId: John Juhl
Direktør
ID: 411b3321-501e-44ae-8b5b-b0f2612b62b9
IP-adresse: 80.196.155.222:39711
Dato for underskrift: 02-04-2025 09:52:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
IP-adresse: 152.115.171.110:28480
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-04-2025 09:58:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Hanne Juhl

Navn returneret af MitId: Hanne Juhl
Dirigent
ID: 1a205a01-4416-4231-9d34-73cf776df074
IP-adresse: 80.196.155.222:49755
Dato for underskrift: 03-04-2025 17:07:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8005b7xsSz252459788